Wärmeschrumpfende Isolierschläuche
72 kaltenbach-online.com
SHRINkal® KWV SHRINkal ® KWV
Wärmeschrumpfender Schlauch,
Polyolefin mit Innenkleberbeschichtung
SHRINkal® KWV ist ein flexibler Schlauch mit
ther moplastischer Innenkleber be schichtung.
Empfohlen für alle Anwendungen zum

�Cartons (1.22 m sections) – small demand
Farbe schwarz transparent
Colour black transparent
Nr. / No. x = 0 x = 8
Durch Ergänzen mit der Nummer des Farb-Codes erhalten Sie die komplette Artikel-Nummer / By adding the colour code number you will get the complete item number
SHRINkal® KWV
Kleinbedarf – Abschnitte
Small demand – Cut lengths
Innendurchmesser Innendurchmesser Wandstärke Wandstärke Produkt- Artikel- Anzahl der VE
vor Schrumpf nach Schrumpf nach Schrumpf der Schmelz- Bezeichnung Nummer Abschnitte Lauflänge
(mm) (mm) (mm) schicht (mm) Länge: 1,22 m (m)
Inner diameter Inner diameter Wall thickness Adhesive Product Item Quantity Unit
before shrinkage after shrinkage after shrinkage wall thickness description number of sections Length
(mm) (mm) (mm) (mm) Length: 1.22 m (m)
4,00 1,00 1,00 0,50 KWV-0401-x-A 337.10-x 25 30,5
8,00 2,00 1,10 0,50 KWV-0802-x-A 337.11-x 10 12,2
12,00 3,00 1,30 0,60 KWV-1203-x-A 337.12-x 10 12,2
16,00 4,00 1,50 0,70 KWV-1604-x-A 337.13-x 10 12,2
24,00 6,00 2,00 0,80 KWV-2406-x-A 337.14-x 5 6,1
32,00 8,00 2,50 1,00 KWV-3208-x-A 337.15-x 5 6,1
52,00 13,00 2,60 1,00 KWV-5213-x-A 337.16-x 5 6,1
SHRINkal® KWV
Großbedarf – Spulen
Large demand – Spools